2

 [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  11 марта 2024г.                                                                                           № 421-па
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Партизанского городского округа
от 03 октября 2023 года № 1527-па «О введении отраслевых систем
оплаты труда работников муниципальных учреждений
Партизанского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 24 октября 2023г. №1632-па «О создании муниципального казенного учреждения «Комбинат городского хозяйства» Партизанского городского округа, постановлением администрации Партизанского городского округа от 08 февраля 2024г. №228-па «Об изменении типа и наименования муниципального казенного учреждения «Комбинат городского хозяйства» в муниципальное автономное учреждение «Городское хозяйство», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Партизанского городского округа от 03 октября 2023 года № 1527-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Партизанского городского округа» (в ред. постановления администрации Партизанского городского округа от 01.12.2023г. № 1859-па) (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение к постановлению «Минимальные оклады по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей служащих муниципальных учреждений Партизанского городского округа» изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2. Приложение к постановлению «Минимальные оклады по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих в муниципальных учреждениях Партизанского городского округа» изложить в новой редакции (приложение 2);
1.3. Утвердить «Примерное положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Городское хозяйство» Партизанского городского округа» (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в законную силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа С.С. Юдина.
Глава городского округа                                                                      О.А. Бондарев